受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月18日
發文字號：臺教國署學字第1100104799號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：函轉「2021動保扎根教師研習營－經濟動物議題桃園場」簡

章及活動海報電子檔乙份，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國關懷生命協會110年8月17日生字第

1100817001號函辦理。

二、該會長期舉辦教師研習課程，將合適的動保教案及教學資源

分享給教師，增強動物保護教育的觀念與現場教學能力，引

導孩子們尊重生命、愛護動物，在日常生活中建構保護動物

的素養，實踐行動力。

三、本場次活動相關資訊如下，詳細內容請見簡章：

(一)日期：110年8月23日9：00-17：00

(二)研習地點：HOWSHOW中壢中山共享空間（桃園市中壢區中

山路41號7樓）

(三)參訪地點：平林畜牧場(桃園市中壢區山東路1103巷50號）

(四)名額：線上課程（無參訪）90名、現場課程20名，兩種方

式請擇一，不可同時報名。

(五)線上課程報名網址：https://neti.cc/QMmo3MV

(六)現場課程報名網址：https://neti.cc/5On20PZ

四、檢送「2021動保扎根教師研習營－經濟動物議題桃園場」簡

章及活動海報電子檔乙份。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23325189
聯絡人：張嘉齡
電 話：04-37061366

* 1 1 0 0 0 0 6 6 1 9 *

正本：各國立國民小學、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立
臺灣戲曲學院高職部、國立臺東專科學校、臺北美國學校

副本：本署學安組

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁